
 Punktezuschlag Damen: 74,98        Punktezuschlag Herren: 69,83 

 Veranstalter  SLSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.LEDERER...................  SLSV  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  F.GOTTLIEB..................  SC Saalfelden 
 Schiedsrichter  W.JÄGER.......................  SLSV 
 Streckenchef  E.OBERAIGNER............  SC Saalfelden 
 Startrichter  A.EDER..........................  SC Saalfelden 
 Zielrichter  F.RETTENBACHER.......  SC Saalfelden 

 G.BERNREITER............  SC Saalfelden  Kurssetzer 

 SC Saalfelden  E.PERKMANN................ 
 L.BREITFUSS................  SC Saalfelden 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Hinterreit 
 Start  1030 m  
 Ziel  785 m  
 Höhendifferenz  245 m  
 Streckenlänge  1150 m  

 Vorläufer  J.UNTERGANSCHNIG..  SC Saalfelden 

 Tore / R.-Änder.  35 / 33 

 5938/448/00  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bedeckt u.Schneefall / hart u.griffig 
 -2 / -1 

 Genehmigungsnr.  4AL010P 
 Durchf. Verein  SK SAALFELDEN  Vereinscode  4034 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 

 SCHÜLER I/ weiblich 
 13  SCHATTBACHER Marielle  403301167  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  17,90  1:03,72  1. 
 2  NINDL Katharina  401800851  94  SK Kaprun  SZB  22,26  1:04,03  2. 
 4  BREITFUß Daniela  403300802  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  27,34  1:04,39  3. 
 6  MAIER Sabrina  403300936  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  36,50  1:05,04  4. 

 14  EDER Marina  400100424  94  SC Maria Alm  SZB  61,72  1:06,83  5. 
 11  BUCHNER Lisa  407100231  94  USK Piesendorf  SZB  67,50  1:07,24  6. 
 28  STOCKMAIER Katharina  409900130  95  TSU Bramberg  SZB  72,71  1:07,61  7. 
 15  MITTEREGGER Nicole  400100550  95  SC Maria Alm  SZB  78,49  1:08,02  8. 
 1  PFEFFER Christina  402300797  94  SK Leogang  SZB  83,98  1:08,41  9. 

 32  GRUBER Stephanie  409900182  94  TSU Bramberg  SZB  92,44  1:09,01  10. 
 3  BLASSNIG Isabella  405101250  94  WSV Zell am See  SZB  104,28  1:09,85  11. 
 9  HOLLAUS Pauline  411200213  94  USC Niedernsill  SZB  104,42  1:09,86  12. 

 10  NINDL Magdalena  401800776  94  SK Kaprun  SZB  105,26  1:09,92  13. 
 8  LECHNER Stefanie  402500143  94  USK Uttendorf  SZB  109,49  1:10,22  14. 

 27  BREUELEN VAN Romy  403401955  95  SK Saalfelden  SZB  109,91  1:10,25  15. 
 18  HEITZMANN Magdalena  405100830  95  WSV Zell am See  SZB  112,59  1:10,44  16. 
 5  GRIESSNER Julia  402300798  94  SK Leogang  SZB  128,09  1:11,54  17. 

 25  SCHRATT Stefanie  409900122  95  TSU Bramberg  SZB  130,77  1:11,73  18. 
 22  PLATZER Sabrina  409600307  95  SK Maishofen  SZB  132,60  1:11,86  19. 
 21  SCHÖPPL Julia  404700510  95  SK Wald-Königsleiten  SZB  133,44  1:11,92  20. 
 7  KRAMMER Theresa  405700244  94  USK Neukirchen  SZB  144,01  1:12,67  21. 
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 26  MAYERHOFER Elisabeth  410200145  95  USV Stuhlfelden  SZB  148,80  1:13,01  22. 
 16  STEINER Juliana  405700305  95  USK Neukirchen  SZB  149,23  1:13,04  23. 
 20  NIEDERREITER Katharina  400100532  95  SC Maria Alm  SZB  150,07  1:13,10  24. 
 19  LOITFELDER Tanja  405101125  95  WSV Zell am See  SZB  150,07  1:13,10 
 33  BUCHNER Sarah  402500148  95  USK Uttendorf  SZB  152,04  1:13,24  26. 
 30  PORTENKIRCHNER Manuela  402600221  95  USK Mittersill  SZB  154,44  1:13,41  27. 
 29  GRIESSER Johanna  402500160  95  USK Uttendorf  SZB  163,74  1:14,07  28. 
 31  ULZ Lisa-Maria  402300815  95  SK Leogang  SZB  184,17  1:15,52  29. 
 23  LESAKOVA Kristina  405101167  95  WSV Zell am See  SZB  188,12  1:15,80  30. 
 17  ERNST Maria  403401933  95  SK Saalfelden  SZB  210,24  1:17,37  31. 
 24  DREIER Sarah  405700282  95  USK Neukirchen  SZB  218,84  1:17,98  32. 

 SCHÜLER II / weiblich 
 42  ZELLER Lisa-Maria  409600245  92  SK Maishofen  SZB  0,00  1:02,45  1. 
 34  LANGEGGER Manuela  403401617  92  SK Saalfelden  SZB  6,62  1:02,92  2. 
 41  PLOBNER Christina  401800788  92  SK Kaprun  SZB  15,22  1:03,53  3. 
 45  MAKSIC Bozana  402300760  93  SK Leogang  SZB  21,42  1:03,97  4. 
 38  SIEGEL Kaylee  403401825  93  SK Saalfelden  SZB  23,25  1:04,10  5. 
 43  AUER Juliane  407100260  93  USK Piesendorf  SZB  33,26  1:04,81  6. 
 40  GEISLER Anna  403401684  93  SK Saalfelden  SZB  33,96  1:04,86  7. 
 46  LANGREITER Christina  403200194  93  USC Rauris  SZB  35,93  1:05,00  8. 
 39  BLERSCH Katharina  403200196  92  USC Rauris  SZB  37,48  1:05,11  9. 
 37  KERRER Tanja  404700514  93  SK Wald-Königsleiten  SZB  41,57  1:05,40  10. 
 47  OBWALLER Nadine  402300726  92  SK Leogang  SZB  68,20  1:07,29  11. 
 35  HOLLEIS Lisa-Maria  409600201  93  SK Maishofen  SZB  78,49  1:08,02  12. 
 50  WESTLAND Denise  403401957  93  SK Saalfelden  SZB  79,62  1:08,10  13. 
 44  VITZTHUM Simone  402400366  92  SK Lofer  SZB  111,18  1:10,34  14. 
 36  OBERNOSTERER Julia  405100843  93  WSV Zell am See  SZB  112,17  1:10,41  15. 
 48  REITSTÄTTER Simone  409400086  93  SK Fusch  SZB  116,96  1:10,75  16. 
 49  WIMMER Anna  402400400  93  SK Lofer  SZB  147,11  1:12,89  17. 
 51  TARGETT Alice  402300905  92  SK Leogang  SZB  169,94  1:14,51  18. 
 52  HASENAUER Eleonore  402500152  92  USK Uttendorf  SZB  236,17  1:19,21  19. 

 JUGEND I / weiblich 
 60  FERNSEBNER Lisa  400100418  91  SC Maria Alm  SZB  6,48  1:02,91  1. 
 57  EDER Cornelia  403300891  91  SC Saalbach/Hintergl  SZB  16,06  1:03,59  2. 
 54  GRONOW Sarah  402300874  91  SK Leogang  SZB  23,11  1:04,09  3. 
 56  HÖRL Jennifer  403401556  91  SK Saalfelden  SZB  23,81  1:04,14  4. 
 66  WIEGMANS Annerick  403401960  90  SK Saalfelden  SZB  31,42  1:04,68  5. 
 61  MONSIEUR Stephanie  403401973  90  SK Saalfelden  SZB  45,09  1:05,65  6. 
 55  STEINER Pia  405700208  91  USK Neukirchen  SZB  53,69  1:06,26  7. 
 59  REINDL Michaela  401800772  91  SK Kaprun  SZB  59,04  1:06,64  8. 
 53  STUBBS Elizabeth  402300877  91  SK Leogang  SZB  72,43  1:07,59  9. 
 58  LEITINGER Silvia  400900232  90  SC St. Martin/Lofer  SZB  77,78  1:07,97  10. 
 65  BLAMPIED Libby  402300897  91  SK Leogang  SZB  78,21  1:08,00  11. 
 63  MASTENBROEK Kim  403401965  91  SK Saalfelden  SZB  136,40  1:12,13  12. 
 62  DIAMOND Caroline  402300898  91  SK Leogang  SZB  140,07  1:12,39  13. 
 64  SHEARMAN Samantha  402300904  91  SK Leogang  SZB  238,28  1:19,36  14. 
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 68  HAGN Tatjana  400900211  89  SC St. Martin/Lofer  SZB  41,15  1:05,37  1. 

 DAMEN - Allgemein 
 72  BREITFUß Martina  403401882  69  SK Saalfelden  SZB  3,80  1:02,72  1. 
 74  MANDLER Daniela  401800973  83  SK Kaprun  SZB  4,79  1:02,79  2. 

 SCHÜLER I / männlich 
 88  SCHNEIDER Markus  403401555  94  SK Saalfelden  SZB  49,13  1:03,54  1. 
 81  PLEIKNER Alexander  405700259  94  USK Neukirchen  SZB  64,19  1:04,57  2. 
 83  WIMMER Stefan  400900248  94  SC St. Martin/Lofer  SZB  73,70  1:05,22  3. 
 96  STRUBER Dominik  400100463  94  SC Maria Alm  SZB  81,45  1:05,75  4. 

 127  HÖRL Thomas  400100516  95  SC Maria Alm  SZB  88,91  1:06,26  5. 
 82  RAUSCHER Patrik  400100504  94  SC Maria Alm  SZB  92,71  1:06,52  6. 
 89  BINDERITSCH Bernhard  405100374  94  WSV Zell am See  SZB  100,75  1:07,07  7. 
 86  SCHWAIGER Thomas  400100495  94  SC Maria Alm  SZB  104,55  1:07,33  8. 
 78  KRANABENTER Christoph  408900156  94  SK Viehhofen  SZB  106,89  1:07,49  9. 
 98  DREIER Mathias  405700278  94  USK Neukirchen  SZB  111,43  1:07,80  10. 
 97  STÖCKERL Stefan  400100531  94  SC Maria Alm  SZB  112,01  1:07,84  11. 

 120  AVOORT VAN DER Valentin  403401910  95  SK Saalfelden  SZB  112,60  1:07,88  12. 
 132  VOGLREITER Stefan  407100234  95  USK Piesendorf  SZB  117,71  1:08,23  13. 
 130  HASLGRUBER Christoph  403401777  95  SK Saalfelden  SZB  123,12  1:08,60  14. 
 135  SEIDL Lukas  400100517  95  SC Maria Alm  SZB  125,02  1:08,73  15. 
 122  PROSSEGGER Harald  405700260  95  USK Neukirchen  SZB  125,90  1:08,79  16. 
 77  GRIESSER Maximilian  402600198  94  USK Mittersill  SZB  130,00  1:09,07  17. 
 91  STERBAK Marek  401800951  94  SK Kaprun  SZB  131,31  1:09,16  18. 

 105  HAMETER Robert  403401909  94  SK Saalfelden  SZB  131,46  1:09,17  19. 
 110  GENSBICHLER Hannes  403300992  95  SC Saalbach/Hintergl  SZB  131,61  1:09,18  20. 
 95  ALTENBERGER Klaus  400600385  94  SC Bruck  SZB  133,07  1:09,28  21. 

 118  SCHERNTHANER Simon  400600403  95  SC Bruck  SZB  134,68  1:09,39  22. 
 100  RADOVANOVIC Dejan  402400427  94  SK Lofer  SZB  135,11  1:09,42  23. 
 126  MÜLLAUER Andreas  402300817  95  SK Leogang  SZB  136,87  1:09,54  24. 
 85  PFANNHAUSER Marco  400900234  94  SC St. Martin/Lofer  SZB  137,75  1:09,60  25. 
 76  BREITFUSS Markus  409600287  94  SK Maishofen  SZB  139,21  1:09,70  26. 

 103  WARTBICHLER Michael  405100876  95  WSV Zell am See  SZB  140,67  1:09,80  27. 
 84  HOCHKOGLER Ulrich  407100246  94  USK Piesendorf  SZB  141,84  1:09,88  28. 
 90  DAXER Lukas  402500149  94  USK Uttendorf  SZB  142,72  1:09,94  29. 

 109  STARNBERG Sebastian  403401908  95  SK Saalfelden  SZB  146,23  1:10,18  30. 
 113  DUJAKOVIC Slaven  408900162  95  SK Viehhofen  SZB  149,44  1:10,40  31. 
 133  DREIER Thomas  405700279  95  USK Neukirchen  SZB  149,88  1:10,43  32. 
 114  GRUBER Hansi  402500151  95  USK Uttendorf  SZB  150,32  1:10,46  33. 
 119  MORRISON James  402300902  94  SK Leogang  SZB  157,20  1:10,93  34. 
 99  GOLLER Roland  410200155  94  USV Stuhlfelden  SZB  161,44  1:11,22  35. 

 137  PLETZER Alexander  404700450  95  SK Wald-Königsleiten  SZB  163,92  1:11,39  36. 
 80  MAIERHOFER Horst  403301113  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  167,28  1:11,62  37. 

 124  WIDMOSER Alexander  402400415  95  SK Lofer  SZB  169,62  1:11,78  38. 
 117  EICHHORN Markus  404500522  95  SK Unken  SZB  170,50  1:11,84  39. 
 134  SCHIFFER Gerald  405100868  95  WSV Zell am See  SZB  171,09  1:11,88  40. 
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 112  VOITHOFER Philipp  410200185  95  USV Stuhlfelden  SZB  171,09  1:11,88 
 115  WIMMER Tobias  402400433  95  SK Lofer  SZB  175,33  1:12,17  42. 
 87  HIRNER Kevin  404700469  94  SK Wald-Königsleiten  SZB  176,35  1:12,24  43. 

 101  KEIL Mario  405700267  95  USK Neukirchen  SZB  182,49  1:12,66  44. 
 121  GRUBER Daniel  402500150  95  USK Uttendorf  SZB  183,95  1:12,76  45. 
 92  HOLLAUS Reinhard  405101030  94  WSV Zell am See  SZB  184,98  1:12,83  46. 

 102  GENSBICHLER Bartl  403300777  94  SC Saalbach/Hintergl  SZB  192,58  1:13,35  47. 
 136  MOSER Nico  411600122  95  ASKÖ SC Bramberg  SZB  193,02  1:13,38  48. 
 131  EXENBERGER Rene  411600121  95  ASKÖ SC Bramberg  SZB  206,04  1:14,27  49. 
 128  RIEDLSPERGER Hannes  402300837  95  SK Leogang  SZB  206,18  1:14,28  50. 
 138  GASSNER Bernd  407100268  95  USK Piesendorf  SZB  210,86  1:14,60  51. 
 93  ERNST David  405100824  94  WSV Zell am See  SZB  216,27  1:14,97  52. 

 123  STEGER Patrick  405101069  95  WSV Zell am See  SZB  217,44  1:15,05  53. 
 129  NINDL Harald  409900129  95  TSU Bramberg  SZB  217,59  1:15,06  54. 
 79  TURECZEK Marcel  402500155  94  USK Uttendorf  SZB  258,82  1:17,88  55. 

 108  LEMBERGER Christoph  402600242  95  USK Mittersill  SZB  292,31  1:20,17  56. 

 SCHÜLER II / männlich 
 146  HOFER Philip  405700241  92  USK Neukirchen  SZB  17,55  1:01,38  1. 
 143  HERZOG David  402300727  92  SK Leogang  SZB  20,03  1:01,55  2. 
 151  SCHWABL Sebastian  403300748  92  SC Saalbach/Hintergl  SZB  36,85  1:02,70  3. 
 155  HAGN Dominik  400100469  93  SC Maria Alm  SZB  38,90  1:02,84  4. 
 178  WINKELHORST Steffan  403401951  92  SK Saalfelden  SZB  40,07  1:02,92  5. 
 179  ROEL Patrick  403401920  92  SK Saalfelden  SZB  45,18  1:03,27  6. 
 152  ONZ Lukas  405100845  93  WSV Zell am See  SZB  46,50  1:03,36  7. 
 180  TIMMERMANS Jans  403401912  92  SK Saalfelden  SZB  52,50  1:03,77  8. 
 168  EDER Johannes  400100475  93  SC Maria Alm  SZB  56,88  1:04,07  9. 
 150  ONZ Markus  405100846  93  WSV Zell am See  SZB  57,32  1:04,10  10. 
 157  ZELLER Christoph  409600244  92  SK Maishofen  SZB  59,66  1:04,26  11. 
 147  RALSER Lukas  400900261  92  SC St. Martin/Lofer  SZB  62,15  1:04,43  12. 
 156  AUER Manuel  404700412  92  SK Wald-Königsleiten  SZB  66,24  1:04,71  13. 
 140  WEHDORN Markus  401800786  92  SK Kaprun  SZB  66,68  1:04,74  14. 
 141  AUER Gernot  407100309  92  USK Piesendorf  SZB  67,41  1:04,79  15. 
 153  BRUCKER Philipp  401800854  93  SK Kaprun  SZB  68,00  1:04,83  16. 
 145  LAIDLAW Luke  402300878  92  SK Leogang  SZB  75,01  1:05,31  17. 
 176  HOFBAUER Declan  402300900  92  SK Leogang  SZB  77,65  1:05,49  18. 
 185  BOSMA Horrit  403401952  92  SK Saalfelden  SZB  87,44  1:06,16  19. 
 171  DREIER Marko  405700238  93  USK Neukirchen  SZB  90,22  1:06,35  20. 
 181  WAGNER Moritz  403301178  92  SC Saalbach/Hintergl  SZB  92,56  1:06,51  21. 
 139  REINDL Markus  401800834  93  SK Kaprun  SZB  95,05  1:06,68  22. 
 161  WIMMER Markus  402400368  93  SK Lofer  SZB  97,97  1:06,88  23. 
 158  RIESS Matthias  403200153  93  USC Rauris  SZB  100,17  1:07,03  24. 
 169  HÖTTL David  403401679  93  SK Saalfelden  SZB  101,92  1:07,15  25. 
 164  HERZOG Michael  400100466  93  SC Maria Alm  SZB  106,60  1:07,47  26. 
 142  GRIEßER Christoph  402600197  93  USK Mittersill  SZB  108,06  1:07,57  27. 
 148  FERNSEBNER Thomas  400100630  93  SC Maria Alm  SZB  117,13  1:08,19  28. 
 170  STEGER Fritz  403300869  93  SC Saalbach/Hintergl  SZB  118,74  1:08,30  29. 
 163  RACHELSPERGER Matthias  400600247  93  SC Bruck  SZB  120,49  1:08,42  30. 
 162  ONZ Daniel  405100844  92  WSV Zell am See  SZB  120,64  1:08,43  31. 

 AUSWERTUNG: Schiklub Saalfelden  /  ZEITMESSUNG: ALGE 8000 

 SPEED V4.0.0, © 2006 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SK Saalfelden 

 02.01.2007 14:58 / Hinterreit (AUT) 

 Bewerbsnummer Genehmigungsnr. 4AL010P,  ,  Seite 4/9 

 Genehmigungsnr. 4AL010P,  Seite 4/9 

 Raiffeisen Bezirkscup 2.1.2007 
 Saalfelden-Hinterreit 

 Riesentorlauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 



 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 177  KONING DE Ivan  403401919  92  SK Saalfelden  SZB  123,42  1:08,62  32. 
 175  JOHNSTONE George  402300901  93  SK Leogang  SZB  128,24  1:08,95  33. 
 172  REITSTÄTTER Roman  409400078  92  SK Fusch  SZB  129,85  1:09,06  34. 
 165  NINDL Christoph  405700301  93  USK Neukirchen  SZB  134,38  1:09,37  35. 
 166  HUBER Thomas  402000083  93  USV Hollersbacher  SZB  138,92  1:09,68  36. 
 160  RETTENWENDER Josef  403401730  92  SK Saalfelden  SZB  149,15  1:10,38  37. 
 184  HENRICH Tijmen  403401954  92  SK Saalfelden  SZB  149,88  1:10,43  38. 
 173  VAN ESSEN Luca  402300844  92  SK Leogang  SZB  155,73  1:10,83  39. 
 167  STRAUSS Walter  405100874  92  WSV Zell am See  SZB  155,73  1:10,83 
 159  SCHAIDER Ludwig  400600458  93  SC Bruck  SZB  165,68  1:11,51  41. 
 183  LEITINGER Michael  400900268  93  SC St. Martin/Lofer  SZB  175,33  1:12,17  42. 
 144  HINTERHOLZER Martin  403401842  93  SK Saalfelden  SZB  175,47  1:12,18  43. 
 174  HERBST Thomas  402400396  93  SK Lofer  SZB  200,92  1:13,92  44. 

 JUGEND I / männlich 
 188  GRIMUS Anton  402300866  90  SK Leogang  SZB  7,75  1:00,71  1. 
 196  MÜHLMANN Marc  402300588  90  SK Leogang  SZB  9,21  1:00,81  2. 
 186  KLABACHER Patrik  402600172  90  USK Mittersill  SZB  27,34  1:02,05  3. 
 195  KÖLL Alexander  400900370  90  SC St. Martin/Lofer  SZB  30,42  1:02,26  4. 
 190  HOHENWARTER Reinhard  400900206  90  SC St. Martin/Lofer  SZB  34,80  1:02,56  5. 
 191  LEITINGER Roland  400900230  91  SC St. Martin/Lofer  SZB  51,33  1:03,69  6. 
 193  HOHENWARTER Alexander  400600243  91  SC Bruck  SZB  51,91  1:03,73  7. 
 205  MULDER Jeroen  403401913  91  SK Saalfelden  SZB  55,57  1:03,98  8. 
 214  BEIJL VAN DE Leo  403401966  90  SK Saalfelden  SZB  55,71  1:03,99  9. 
 211  NOTTLE Sam  402300903  91  SK Leogang  SZB  60,10  1:04,29  10. 
 202  NINDL Lukas  401800785  91  SK Kaprun  SZB  60,10  1:04,29 
 199  GRUBER Manuel  402500128  91  USK Uttendorf  SZB  60,83  1:04,34  12. 
 192  SCHOLLER Philipp  402300893  91  SK Leogang  SZB  61,27  1:04,37  13. 
 213  GOEDEMOED Jom  403401914  91  SK Saalfelden  SZB  61,85  1:04,41  14. 
 242  TAUBENSCHUSS Marc  402400341  90  SK Lofer  SZB  62,73  1:04,47  15. 
 189  WIMMER Florian  404500441  90  SK Unken  SZB  62,88  1:04,48  16. 
 200  HAGLEITNER Marcel  403300619  91  SC Saalbach/Hintergl  SZB  63,61  1:04,53  17. 
 198  LINECKER Christoph  404700350  90  SK Wald-Königsleiten  SZB  71,07  1:05,04  18. 
 194  EDER Daniel  403401592  91  SK Saalfelden  SZB  80,57  1:05,69  19. 
 187  LEDERER Ernesto  403401712  91  SK Saalfelden  SZB  81,30  1:05,74  20. 
 212  GOERTZ Rene  403401970  90  SK Saalfelden  SZB  329,31  1:22,70  21. 

 JUGEND II / männlich 
 216  KRÖLL Andreas  404700443  89  SK Wald-Königsleiten  SZB  7,17  1:00,67  1. 
 217  GRIMUS Hannes  402300867  89  SK Leogang  SZB  7,75  1:00,71  2. 
 218  HÖRL Christopher  403401490  89  SK Saalfelden  SZB  15,65  1:01,25  3. 
 220  GECELOVSKY Igor  401800859  88  SK Kaprun  SZB  59,08  1:04,22  4. 
 223  VLUGT VAN DER Christiaan  403401962  88  SK Saalfelden  SZB  72,97  1:05,17  5. 
 222  VAN HOOF Jake  402300906  89  SK Leogang  SZB  100,02  1:07,02  6. 
 225  KNAUSEDER Christopher  403401469  89  SK Saalfelden  SZB  100,46  1:07,05  7. 

 HERREN - Allgemein 
 226  LANGEGGER Alois  402300185  64  SK Leogang  SZB  0,00  1:00,18  1. 
 232  WALLNER Hannes  401800924  76  SK Kaprun  SZB  23,10  1:01,76  2. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 880 

 Verein  Total 
 237  AIGNER Stefan  403401336  86  SK Saalfelden  SZB  33,92  1:02,50  3. 
 233  ZEILER Helmut  403401768  72  SK Saalfelden  SZB  39,77  1:02,90  4. 
 228  ZEHENTNER Hans  403300567  56  SC Saalbach/Hintergl  SZB  40,21  1:02,93  5. 
 231  HOFER Herbert  404700536  82  SK Wald-Königsleiten  SZB  43,87  1:03,18  6. 
 235  AIGNER Rupert  403401333  60  SK Saalfelden  SZB  57,03  1:04,08  7. 
 238  GUGGANIG Thomas  401801003  83  SK Kaprun  SZB  59,95  1:04,28  8. 
 227  DREIER Mario  405700148  85  USK Neukirchen  SZB  60,54  1:04,32  9. 
 239  DREIER Matthias  404700036  80  SK Wald-Königsleiten  SZB  62,15  1:04,43  10. 
 240  BRUNNER Armin  401800974  84  SK Kaprun  SZB  63,02  1:04,49  11. 
 230  VITZTHUM Martin  402400208  81  SK Lofer  SZB  64,19  1:04,57  12. 
 229  WIMMER Christian  402400179  72  SK Lofer  SZB  68,14  1:04,84  13. 
 236  BAUMGARTNER Dominik  401801005  82  SK Kaprun  SZB  68,73  1:04,88  14. 
 234  EDER Thomas  400100305  83  SC Maria Alm  SZB  109,09  1:07,64  15. 

 Nicht am Start 

 67  KOLLER Katrin  401800741  88  SZB  SK Kaprun 
 69  EVERS Marieke  403401967  89  SZB  SK Saalfelden 
 70  KLEEF VAN Rosmarijn  403401972  87  SZB  SK Saalfelden 
 71  MAGNUSSON Malin  405101291  89  SZB  WSV Zell am See 
 73  DERKSEN Geertje  403401963  85  SZB  SK Saalfelden 
 75  PERNERER Marina  403301179  81  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 94  VOGELSTÄTTER Thomas  403401683  94  SZB  SK Saalfelden 

 106  EBSER Daniel  402400469  94  SZB  SK Lofer 
 107  MAYERHOFER Patrick  410200163  95  SZB  USV Stuhlfelden 
 111  NOBEL Nick  403401911  95  SZB  SK Saalfelden 
 116  ZILLNER Florian  405101137  95  SZB  WSV Zell am See 
 149  SCHILD Lukas  406200257  92  SZB  SK Dienten 
 182  HANNEMAN Arjan  403401953  93  SZB  SK Saalfelden 
 197  RIEDER Stefan  400100350  90  SZB  SC Maria Alm 
 203  MC DOUGGALL E.J.  403300948  90  SZB  SC Saalbach/Hintergl 
 204  FRITZER Markus  403401690  91  SZB  SK Saalfelden 
 206  MOL Nik  403401968  91  SZB  SK Saalfelden 
 207  HENCKENS Jerome  403401916  91  SZB  SK Saalfelden 
 208  BAD DE Raaij  403401961  91  SZB  SK Saalfelden 
 209  ENTING Yannick  403401917  91  SZB  SK Saalfelden 
 210  MOST VAN DER Renee  403401971  90  SZB  SK Saalfelden 
 215  MAGNUSSON Gustaf  405101292  91  SZB  WSV Zell am See 
 219  HUBER Markus  405100834  88  SZB  WSV Zell am See 
 221  TEN BERGE Josianne  403401964  88  SZB  SK Saalfelden 
 224  NORBART Nils  403401969  89  SZB  SK Saalfelden 

 Nicht im Ziel 

 12  LEGENOVIC Dragana  405101112  94  SZB  WSV Zell am See 
 104  KALTENHAUSER Lukas  402000099  95  SZB  USV Hollersbacher 
 154  GEISLER Markus  400100437  92  SZB  SC Maria Alm 
 241  UNTERMOSER Martin  403401445  70  SZB  SK Saalfelden 
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 Disqualifiziert 

 125  ROMBOUTS Pim  403401915  94  SZB  Tor 1, Gradnitzer  SK Saalfelden 
 201  SCHREDER Philipp  403401242  91  SZB  Tor 34, Reichholf  SK Saalfelden 

 Chefkampfrichter 

 H. LEDERER 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      242 
 Gewertete Teilnehmer:      211 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        31 
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 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  409600245  ZELLER Lisa-Maria  1:02,45  88,63  88,63  0,00 
 1.  403401882  BREITFUß Martina  1:02,72  76,70  76,70  3,80 
 2.  401800973  MANDLER Daniela  1:02,79  ---    
 1.  400100418  FERNSEBNER Lisa  1:02,91  93,74  93,74  6,48 
 2.  403401617  LANGEGGER Manuela  1:02,92  96,87 
 3.  401800788  PLOBNER Christina  1:03,53  92,29  92,29  15,22 
 2.  403300891  EDER Cornelia  1:03,59  95,95 
 1.  403301167  SCHATTBACHER Marielle  1:03,72  99,24 
 4.  402300760  MAKSIC Bozana  1:03,97  67,31  67,31  21,42 
 2.  401800851  NINDL Katharina  1:04,03  99,73 

 >A<  >C< 
 418,67  46,92 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  401800772  REINDL Michaela  1:06,64  64,80  8. 
 2.  402300760  MAKSIC Bozana  1:03,97  67,31  4. 
 3.  403401882  BREITFUß Martina  1:02,72  76,70  1. 
 4.  403300936  MAIER Sabrina  1:05,04  83,04  4. 
 5.  403401556  HÖRL Jennifer  1:04,14  86,18  4. 

 >B< 
 378,03 

 Berechneter Zuschlag:  418,67  (  +  378,03  -  46,92  )  :  10  =  74,978 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  74,98   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  74,98   

 Chefkampfrichter:   H. LEDERER    

 Raiffeisen Bezirkscup 2.1.2007 
 Saalfelden-Hinterreit 

 Riesentorlauf 
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 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  402300185  LANGEGGER Alois  1:00,18  63,33  63,33  0,00 
 1.  404700443  KRÖLL Andreas  1:00,67  101,55 
 2.  402300867  GRIMUS Hannes  1:00,71  126,06 
 1.  402300866  GRIMUS Anton  1:00,71  123,76 
 2.  402300588  MÜHLMANN Marc  1:00,81  107,28 
 3.  403401490  HÖRL Christopher  1:01,25  83,79  83,79  15,65 
 1.  405700241  HOFER Philip  1:01,38  80,52  80,52  17,55 
 2.  402300727  HERZOG David  1:01,55  100,77  100,77  20,03 
 2.  401800924  WALLNER Hannes  1:01,76  66,96  66,96  23,10 
 3.  402600172  KLABACHER Patrik  1:02,05  114,17 

 >A<  >C< 
 395,37  76,33 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  402300185  LANGEGGER Alois  1:00,18  63,33  1. 
 2.  401800924  WALLNER Hannes  1:01,76  66,96  2. 
 3.  405700241  HOFER Philip  1:01,38  80,52  1. 
 4.  403401490  HÖRL Christopher  1:01,25  83,79  3. 
 5.  400900230  LEITINGER Roland  1:03,69  84,65  6. 

 >B< 
 379,25 

 Berechneter Zuschlag:  395,37  (  +  379,25  -  76,33  )  :  10  =  69,829 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  69,83   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  69,83   

 Chefkampfrichter:   H. LEDERER    

 Raiffeisen Bezirkscup 2.1.2007 
 Saalfelden-Hinterreit 

 Riesentorlauf 


